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Podpisanie umów.

W czasie ostatnich obrad Sejmiku, Radni Województwa zadecydowali o przekazaniu Gminie Miasto Koszalin
pomocy finansowej przeznaczonej na działalność dwóch instytucji - Filharmonii Koszalińskiej oraz Bałtyckiego
Teatru Dramatycznego. W czwartek 4 kwietnia br. w Koszalinie zostały podpisane umowy o dofinansowaniu.

Podpisy pod umowami złożyli w Koszalinie wicemarszałek Wojciech Drożdż, wicemarszałek Andrzej Jakubowski, 
prezydent Koszalina Piotr Jedliński, dyrektor Bałtyckiego Teatru Dramatycznego Zdzisław Derebecki oraz dyrektor
Filharmonii Koszalińskiej Robert Wasilewski.

- Doceniamy rolę kulturotwórczą jaką te instytucje pełnią zarówno dla Koszalina, jak i całej wschodniej części województwa
zachodniopomorskiego. Chociaż nie są to instytucje wojewódzkie, uważamy za zasadne aby te dwie instytucje były wspierane
przez Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego. Gratuluję tym instytucjom wszystkich inicjatyw i mam nadzieję, że te
pieniądze będą dobrze spożytkowane - mówił wicemarszałek Wojciech Drożdż.

- Pieniądze pochodzące z dotacji przeznaczone będą m.in. na promocję spektakli i koncerty symfoniczne. Dzięki tym
środkom obie instytucje będą reprezentowały, to co posiadają w sobie najlepszego - na zewnątrz, w postaci promocji i
edukacji, jeśli chodzi o teatr dramatyczny. Przeznaczone też będą na działania związane z IV Festiwalem „m-teatr” – mówił
wicemarszałek Andrzej Jakubowski. Dotacja na rzecz Bałtyckiego Teatru Dramatycznego wyniosła 500 000 złotych, poza
promocją i edukacją, spożytkowana zostanie również na organizację spektakli na terenie naszego województwa, w tym w
miejscowościach na co dzień pozbawionych kontaktu z teatrem.

Filharmonia Koszalińska otrzyma 300 000 złotych – środki zostaną wykorzystane w działalności edukacyjnej instytucji, w tym
m.in. na przygotowanie koncertów w terenie - w tym roku instytucja zaplanowała 15 koncertów symfonicznych dla mieszkańców
wschodniej części województwa.

Obie powyższe dotacje dla Gminy Miasto Koszalin pochodzą z budżetu województwa na 2013 r.
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